
 تلمناقصاا لجنة

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

بغرفة  تقنية المعلومات لإدارةمشروع تشغيل وصيانة البينة التحتية 

 اضالري
 :أسم المناقصة

 :رقم المناقصة               85/2025

 :تاريخ طرح المناقصة              م6/02/2025

سعودي، شاملة ضريبة ( أثنى عشر ألف وخمسه وسبعون ريال 12.075)

 القيمة المضافة
 :قيمة الكراسة             

في مقر غرفة  ظهرا   12:30في تمام الساعة م 20/02/2025 خميسال

  .الرياض، والتسليم مناولة لمقرر لجنة المناقصات

 :آخر موعد لتقديم العروض

 

 المناقصة:شروط الدخول في     

 والاشتراطات الواردة في كراسة الشروط والمواصفات الخاصة بالمناقصةالالتزام بالعناصر التفصيلية  .1

 . والختم عليها

داخل ظرفين منفصلين مغلقة ومختومة وتسلم مناولة لمقرر لجنة  الفني( ،)المالييودع العرضين  .2

 .المناقصات

 يكتب اسم ورقم المناقصة على الطرفين. .3

 تقديم العروض باللغة العربية. .4

 : التالييرفق مع العروض  .5

 % ( من قيمة المناقصة. 1ضمان بنكي بقيمة )   •

 ارفاق نسخة من الكراسة مختومة. •

 ارفاق نموذج الإفصاح. •

 صورة من المستندات الرسمية للمنشأة حديثة ومجددة. •

 .الخبرات السابقة في اعمال مماثلة لموضوع المناقصة •

 

ريال( شاملة ضريبة  12.075 للدخول في المناقصة يلزم شراء كراسة الشروط والمواصفات بمبلغ ) .6

 القيمة المضافة، وذلك بالتحويل على حساب غرفة الرياض أدناه: 

 .على مصرف الإنماء (SA3905000068200338064000)رقم الآيبان  .1

  m.hoeshal@rdcci.org.saصورة من التحويل على إيميل مقرر لجنة المناقصات ب تزويدنا .2

اسم الحساب الذي +  العنوان الوطني للمنشاة+ تزويدنا برقم السجل التجاري + الرقم الضريبي .3

 .قام بالتحويل

 . طريق البريد الإليكترونيسيتم إرسال كراسة الشروط والمواصفات عن   .4

 678تحويلة: 0114040044هاتف:  لجنة المناقصاتـ  ثانيالدور الـ  للتواصل: غرفة الرياض .5
 

 إعلان طرح مناقصة

 

mailto:m.hoeshal@rdcci.org.sa

